40 horas 
semanais 

R$1.631,46 
(Categoria C-1) 

* CR – Cadastro Reserva de Vaga 

1.3. Constituem vantagens oferecidas pela Prefeitura Municipal de Itaju: 
1.3.1. Nos termos da Lei Municipal n.º 2435, de 17 de janeiro de 2024, a importância 

de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais) mensais, a título de Cartão Alimentação. 
1.4. As vagas em Concurso serão destinadas para o local de trabalho que melhor 

convier à municipalidade, a juízo da Administração. 
1.5. A lotação e a fixação do horário de trabalho para os empregos em concurso